МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34

ИМЕНИ ГЕРОЕВ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БРАТЬЕВ ИГНАТОВЫХ

пгт. ДЖУБГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.          № 153

Об утверждении порядка использования населением

спортивной инфраструктуры МБОУ СОШ № 34

им. братьев Игнатовых пгт. Джубга,

в том числе во внеучебное время

В соответствии с письмом министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 31.07.2024 г. № 47-01-13-

13441/24 «О выполнении поручения Президента РФ», приказом управления

образования администрации МО Туапсинский район от 08.08.2024 г. № 869

«О внесении изменений в приказ управления образования администрации

муниципального образования Туапсинский район от 19.10.2023 г. № 1061

«Об утверждении порядка использования обучающимися

общеобразовательных организаций муниципального образования

Туапсинский район спортивной инфраструктуры образовательных

организаций, в том числе во внеучебное время»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в действующий Порядок и утвердить 30.08.2024 г.

Порядок использования населением объектов спортивной инфраструктуры

МБОУ СОШ № 34 им. братьев Игнатовых пгт. Джубга. Отв. – зам. директора

по ВР Карич М.В.

2. Разместить утвержденный Порядок на официальном сайте МБОУ

СОШ № 34 им. братьев Игнатовых пгт. Джубга. Срок – 02.09.2024 г. Отв. –

учитель информатики Брух Р.С.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                 В.Г. Горгома

		2024-09-02T14:53:43+0300
	Горгома Валерия Геннадьевна